

# Due & Due ApS

CVR nr.: 36702494

Parnasvej 21  
4180 Sorø

## Årsrapport 2016/17 (2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 28. februar 2018



---

Dirigent  
Helle Due Jørgensen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Due & Due ApS  
Parnasvej 21  
4180 Sorø

CVR nr.

36702494

Stiftet:

1. april 2015

Hjemsted:

København V

Regnskabsår:

1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Direktion**

Helle Due Jørgensen  
Sofie Due Jørgensen

**Pengeinstitut**

Sparnord Bank A/S  
Farimagsgade 8  
4700 Næstved

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 38.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.207.617</b>	<b>837.905</b>
Personaleomkostninger	2	-1.155.853	-782.032
Afskrivninger	3	-3.288	-3.288
<b>Driftsresultat</b>		<b>48.476</b>	<b>52.585</b>
Finansielle indtægter	4	1.007	89
Finansielle omkostninger	5	-351	-911
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>49.132</b>	<b>51.763</b>
Skat af årets resultat	6	-11.330	-11.810
<b>Årets resultat</b>		<b>37.802</b>	<b>39.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		37.802	39.953
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>37.802</b>	<b>39.953</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		6.574	9.862
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>6.574</b>	<b>9.862</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.574</b>	<b>9.862</b>
<b>Varebeholdning</b>		<b>98.896</b>	<b>43.770</b>
Tilgodehavender fra salg		314.787	85.469
Andre tilgodehavender		54.377	1.471.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>369.164</b>	<b>1.556.569</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>188.545</b>	<b>358.754</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>656.605</b>	<b>1.959.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>663.179</b>	<b>1.968.955</b>

## Balance 30. september

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		77.755	39.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	8	<u><b>127.755</b></u>	<u><b>89.953</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	11	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		294	369.485
Modtagne forudbetalinger vedrørende			
Igangværende arbejder	9	25.000	1.150.000
Skyldig selskabsskat	10	23.140	11.810
Anden gæld		<u>486.990</u>	<u>347.707</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>535.424</b></u>	<u><b>1.879.002</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>535.424</b></u>	<u><b>1.879.002</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>663.179</b></u>	<u><b>1.968.955</b></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter	14		
Hovedaktivitet	15		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.524.628	726.044
Tilskud løn	-653.666	0
Pensioner	79.194	0
Regulering ferieforpligtelse	12.988	43.276
Omkostninger til social sikring	23.963	12.712
Konsulenter	130.182	0
Personaleudgifter i øvrigt	38.564	0
	<u>1.155.853</u>	<u>782.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>3 Afskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.288</u>	<u>3.288</u>
	<u>3.288</u>	<u>3.288</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige renteindtægter m.v.	<u>1.007</u>	<u>89</u>
	<u>1.007</u>	<u>89</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>351</u>	<u>911</u>
	<u>351</u>	<u>911</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.330	11.810
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>11.330</u>	<u>11.810</u>

## Noter

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	13.150	0
Årets tilgang	0	13.150
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>13.150</u>	<u>13.150</u>
Afskrivninger primo	3.288	0
Årets afskrivninger	<u>3.288</u>	<u>3.288</u>
Afskrivninger ultimo	<u>6.576</u>	<u>3.288</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.574</b></u>	<u><b>9.862</b></u>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>8 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse ved stiftelse	0	50.000
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	39.953	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	37.802	39.953
Overført resultat ultimo	<u>77.755</u>	<u>39.953</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>127.755</b></u>	<u><b>89.953</b></u>
<b>Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 50 stk. a nom. 1.000 kr.	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>9 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder</b>		
Modtagne forudbetalinger	25.000	1.150.000
	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>1.150.000</b></u>
<b>10 Skyldig selskabsskat</b>		
Selskabsskat primo	11.810	0
Årets beregnede skat	11.330	11.810
Betalt i året	0	0
	<u><b>23.140</b></u>	<u><b>11.810</b></u>
<b>11 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo	0	0
Regulering af udskudt skat i året	0	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

#### Eventualforpligtelser

Der er en forpligtelse på 6 måneders forpagtningsafgift, svarende til 10 % af bruttoomsætningen vedr. Trelleborg. Der er indgået leasingkontrakt vedr. bil . Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 100 .Der er ingen eventualforpligtelser i øvrigt pr. statusdagen.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 14 Nærtstående parter

Due & Due ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Direktør Helle Due Jørgensen, Skovringen 8, 2950 Vedbæk

Sofie Due Jørgensen, Helgesvej 6, 2000 Frederiksberg

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

#### Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Helle Due Holding ApS

Skovringen 8

2950 Vedbæk

Sofie Due IVS

Helgesvej 6

2000 Frederiksberg

### 15 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.